
AFP Form.-Nr. LNQN11

Datum:
Seite:
 

VKZ:
 
 

Berater:
Mandant:
Pers.-Nr.:

228586 Testmandant X02 16.12.2019
100 Teststraße 123 1

6590 12345 Testort

Pfändungswerte für Dezember 2020
Name, Vorname: Yilmaz, Seran-Muster

Gewöhnliche Forderungen:
Monat Mo-NB VKZ unter- Unterh. Rang Zins- Gew. Ford.* Gew. Ford. Gew. Ford.* Zins aus Zins aus

brochen berecht. gew. satz gesamt Tilgung Rest gew. Ford. rück. Unt.

Pfändungsbeschluß Nr.: 1 Gläubiger: Gerd-Muster Gläubiger
01/2020 003 Ja 3,00 1 00,00 10.000,00 10.000,00
02/2020 302 Ja 3,00 1 00,00 10.000,00 10.000,00
03/2020 602 Ja 3,00 1 00,00 10.000,00 10.000,00
04/2020 902 Ja 3,00 1 00,00 10.000,00 10.000,00
05/2020 C02 Ja 3,00 1 00,00 10.000,00 10.000,00
06/2020 F02 Ja 3,00 1 00,00 10.000,00 10.000,00
07/2020 I02 Ja 3,00 1 00,00 10.000,00 10.000,00
08/2020 L02 Ja 3,00 1 00,00 10.000,00 10.000,00
09/2020 O02 Ja 3,00 1 00,00 10.000,00 10.000,00
10/2020 R02 Ja 3,00 1 00,00 10.000,00 10.000,00
11/2020 U02 Ja 3,00 1 00,00 10.000,00 10.000,00
12/2020 X02 Ja 3,00 1 00,00 10.000,00 10.000,00
Summen Pfändungsbeschluß Nr.: 1 0,00

Pfändungsbeschluß Nr.: 3 Gläubiger: Treuhänder Wachsam
01/2020 003 3,00 3 00,00 100.000,00 100.000,00
02/2020 302 3,00 3 00,00 100.000,00 100.000,00
03/2020 602 3,00 3 00,00 100.000,00 100.000,00
04/2020 902 3,00 3 00,00 100.000,00 100.000,00
05/2020 C02 3,00 3 00,00 100.000,00 100.000,00
06/2020 F02 3,00 3 00,00 100.000,00 100.000,00
07/2020 I02 3,00 3 00,00 100.000,00 100.000,00
08/2020 L02 3,00 3 00,00 100.000,00 100.000,00
09/2020 O02 3,00 3 00,00 100.000,00 100.000,00
10/2020 R02 3,00 3 00,00 100.000,00 100.000,00
11/2020 U02 3,00 3 00,00 100.000,00 100.000,00
12/2020 X02 3,00 3 00,00 100.000,00 100.000,00
Summen Pfändungsbeschluß Nr.: 3 0,00

Gesamtsummen: 110.000,00 0,00 110.000,00

Unterhaltsforderungen:
Monat Mo-NB VKZ unter- Unterh. Rang Rang Rückst.Unt. Rückst.Unt. Rückst.Unt. Lfd.Unt. Lfd.Unt.

brochen berecht. gew. Unt. gesamt Tilgung Rest Forderung Tilgung

Pfändungsbeschluß Nr.: 2 Gläubiger: Kind 2
01/2020 003 Ja 3,00 2 1 1.200,00 11.000,00 200,00
02/2020 302 Ja 3,00 2 1 1.200,00 11.200,00 200,00
03/2020 602 Ja 3,00 2 1 1.200,00 11.400,00 200,00
04/2020 902 Ja 3,00 2 1 1.200,00 11.600,00 200,00
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Unterhaltsforderungen:
Monat Mo-NB VKZ unter- Unterh. Rang Rang Rückst.Unt. Rückst.Unt. Rückst.Unt. Lfd.Unt. Lfd.Unt.

brochen berecht. gew. Unt. gesamt Tilgung Rest Forderung Tilgung

05/2020 C02 Ja 3,00 2 1 1.200,00 11.800,00 200,00
06/2020 F02 Ja 3,00 2 1 1.200,00 12.000,00 200,00
07/2020 I02 Ja 3,00 2 1 1.200,00 12.200,00 200,00
08/2020 L02 Ja 3,00 2 1 1.200,00 12.400,00 200,00
09/2020 O02 Ja 3,00 2 1 1.200,00 12.600,00 200,00
10/2020 R02 Ja 3,00 2 1 1.200,00 12.800,00 200,00
11/2020 U02 Ja 3,00 2 1 1.200,00 13.000,00 200,00
12/2020 X02 Ja 3,00 2 1 1.200,00 13.200,00 200,00
Summen Pfändungsbeschluß Nr.: 2 0,00 0,00

Gesamtsummen: 1.200,00 0,00 13.200,00 0,00

*Inklusive Zinsen auf die gewöhnliche Restforderung und die Restforderung aus rückständigem Unterhalt.


